MUNICÍPIO DE NOVA EUROPA/ SP
PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 001/2021

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL

O Prefeito do Município de Nova Europa/SP, por meio da Aplicativa Serviços de Apoio, Gestão e Administração EIRELI - EPP, após o
prazo recursal, torna público o Edital de Classificação Final no Processo Seletivo nº 001/2021, conforme segue:

CANDIDATOS CLASSIFICADOS NAS VAGAS DE AMPLA CONCORRÊNCIA

Enfermeiro de UBS DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NF I CE CB DN DF

1 DANIELY MEDEIROS PRETO 462486011 13 62,50 Não 30,00 32,50 19/01/1990 Não

2 CAROLINA BOZELI ROSA 470811353 90 60,00 Não 27,50 32,50 30/09/1996 Não

3 CARLA CRISTINA PEREIRA GUEDES 409483795 3 57,50 Não 25,00 32,50 13/01/1995 Não

4 ELAINE DE JESUS GUSMÃO SAMPAIO 18571610 65 55,00 Não 27,50 27,50 22/05/1995 Não

5 ANDRÉA REGINA GENTILE 275192283 78 55,00 Não 25,00 30,00 06/06/1977 Não

6 HENRIQUE ALMEIDA SILVA 406555217 118 52,50 Não 25,00 27,50 10/07/1994 Não

7 BEATRIZ MESSI FERREIRA 500365970 127 50,00 Não 27,50 22,50 26/04/1999 Não

8 ROSANA DIAS DE CARVALHO 478580988 11 47,50 Não 25,00 22,50 25/12/1987 Não

9 RAQUEL PAVANI DAS VIRGENS RODRIGUES 413728158 110 47,50 Não 20,00 27,50 05/06/1988 Não

10 JEAN CARLOS CIDRAO 396083547 51 45,00 Não 30,00 15,00 12/11/1996 Não

11 SANDRA MARIA DE SOUZA GOMES 28390486 114 45,00 Não 25,00 20,00 21/01/1973 Não

12 MAYSA SANTOS DIAS 405810453 123 45,00 Não 22,50 22,50 25/01/1994 Não

Farmacêutico DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NF I CE CB DN DF

1 ANELIZE ROVERI ARCANJO 451522102 83 70,00 Não 27,50 42,50 09/02/1994 Não

2 NALY MORGANA GOMES DA SILVA CONSTANTE 503528213 129 67,50 Não 35,00 32,50 10/07/1993 Não

3 CAROLINA MARQUES FURTADO 388623615 70 67,50 Não 35,00 32,50 14/02/1999 Não

4 VANESSA CARROCE SANTESSO 28959652 119 65,00 Não 30,00 35,00 27/01/1978 Não

5 THIAGO LUIZ PEREIRA MARTINEZ 426066595 42 65,00 Não 27,50 37,50 28/05/1986 Não

6 DANIELA AMARAL XAVIER BENEDETTE 291613652 62 57,50 Não 25,00 32,50 05/02/1983 Não

7 PRISCILA LOURENCO BATISTA 557499963 4 57,50 Não 25,00 32,50 08/05/1997 Não

8 ADRIELLY DOS SANTOS 40115077 38 52,50 Não 32,50 20,00 13/02/1996 Não

9 LAÍS AUM LAZARINI 432628794 124 52,50 Não 25,00 27,50 20/09/1988 Não

10 BARBARA TERRONI 423928739 106 50,00 Não 20,00 30,00 08/09/1995 Não

11 CRISTINA MENDONÇA EMILIANO 465065156 84 47,50 Não 27,50 20,00 20/04/1998 Não

12 PATRICIA MACCORIN GUERTA 345313239 89 47,50 Não 22,50 25,00 13/05/1987 Não

13 VIVIA CRISTINA BETITE GIRO 324986853 95 45,00 Não 27,50 17,50 17/08/1980 Não

14 JAMILY ANGELA SANTANNA CARVALHO 504423514 71 45,00 Não 25,00 20,00 24/12/1997 Não

15 BRUNO DE PAULA MARCIANO 522451792 39 45,00 Não 22,50 22,50 02/01/1998 Não

16 ISABELA ANGELO SCHMIDT POIT 478517397 72 40,00 Não 12,50 27,50 12/06/1991 Não

Fisioterapeuta DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NF I CE CB DN DF

1 MARIA PAULA PERRUCHI 458243450 113 65,00 Não 30,00 35,00 08/02/1997 Não

2 DENISE RAFAELA MAFEI 394515456 99 62,50 Não 37,50 25,00 14/03/1997 Não

3 MARIA PRISCILA DE OLIVEIRA 303270676 49 60,00 Não 22,50 37,50 29/06/1979 Não

4 MARIANE LOPES 364118118 93 57,50 Não 25,00 32,50 14/01/1998 Não

5 BIANCA CAROLINE VASSALO SILVÉRIO 434778916 102 55,00 Não 22,50 32,50 11/10/1996 Não

6 BEATRIZ ROSSAFA PAULETTI 433533067 5 52,50 Não 22,50 30,00 09/10/1997 Não

7 LORENA ROSA DA SILVA 442404384 44 50,00 Não 30,00 20,00 10/06/1991 Não

8 MIRELLA CRISTINA GOMES DA SILVA 461974472 69 50,00 Não 15,00 35,00 31/01/1990 Não

9 BEATRIZ OLIVEIRA GULLA 402690655 82 47,50 Não 22,50 25,00 11/06/1996 Não

10 JACQUELINE MENDES VIANA DOS SANTOS 488294605 52 47,50 Não 20,00 27,50 18/03/1993 Não

11 TAINÁ SABINO LOPES 469518030 50 47,50 Não 20,00 27,50 28/10/1996 Não

12 ANA CAROLINA OLIVEIRA SOUZA 323013594 34 45,00 Não 22,50 22,50 26/07/1979 Não

13 MARIANNE FORTUNATO COSTA LOPES 296088250 97 45,00 Não 20,00 25,00 14/02/1990 Sim

14 BRUNA OLIVEIRA RODRIGUES 421671890 23 45,00 Não 20,00 25,00 29/02/1996 Não

Técnico de Enfermagem DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NF I CE CB DN DF

1 CRISTIANE DOS SANTOS MACCARI 445998829 116 62,50 Não 30,00 32,50 22/03/1989 Não

 MUNICÍPIO DE NOVA EUROPA/ SP
PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 001/2021

Técnico de Enfermagem DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NF I CE CB DN DF

2 PRISCILA DOS SANTOS AMORIM 542172549 85 55,00 Não 27,50 27,50 15/01/1997 Não

3 ERICA SILVA DIAS 49041770X 9 47,50 Não 25,00 22,50 23/01/1993 Não

4 RUTH AP PAZINE ZERBINATTI 17585063 1 45,00 Não 22,50 22,50 27/11/1964 Não

5 BEATRIZ SANTOS DE OLIVEIRA 577293254 12 45,00 Não 17,50 27,50 11/06/2000 Não

6 PRISCILA DE ANDRADE THIMOTEO 474946964 105 42,50 Não 22,50 20,00 21/11/1990 Não

7 MARCOS APARECIDO FROTA 306929739 25 42,50 Não 17,50 25,00 27/04/1980 Não

8 NATHALIA CONCEIÇÃO SANTOS DE JESUS 571948662 77 42,50 Não 15,00 27,50 08/12/2000 Não

NF = Nota Final / I = Idoso / CE = Nota de Conhecimentos Específicos / CB = Nota de Conhecimentos Básicos / DN = Data de
Nascimento DF = Candidato com Deficiência.

CANDIDATOS CLASSIFICADOS NAS VAGAS RESERVADAS ÀS PESSOAS COM DEFICIÊNCIA

Fisioterapeuta DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NF I CE CB DN DF

1 MARIANNE FORTUNATO COSTA LOPES 296088250 97 45,00 Não 20,00 25,00 14/02/1990 Sim

NF = Nota Final / I = Idoso / CE = Nota de Conhecimentos Específicos / CB = Nota de Conhecimentos Básicos / DN = Data de
Nascimento DF = Candidato com Deficiência.

Nova Europa, 2 de julho de 2021.

LUIZ CARLOS DOS SANTOS
Prefeito Municipal de Nova Europa /SP